关于东莞市供销社系统基层单位社本部内设

部门岗位合同制工作人员公开招聘考试

拟录用人员名单公告

根据《关于东莞市供销社系统基层单位社本部 2025 年度内

设部门岗位合同制工作人员公开招聘的公告》的安排，经过公

开报名、资格审核、笔试、面试及体检等工作，现将拟录用人员名

单予以公布。

一、拟录用人员名单

序号 岗位代码 报考岗位 准考证号 姓名 备注

1 202501
洪梅供销社

出纳人员
202500202 洪菲阳

2 202503
塘厦供销社

经营发展部工作人员
202500214 刘佩怡

3 202504
常平供销社

办公室工作人员
202500219 杨净淦

二、有关情况说明

1.万江供销社经营发展部工作人员岗位（岗位代码：202502）

未能成功录用任何人员。

2.公示期间，如对拟录用人员有异议，请以书面形式向东莞市

供销集团有限公司反映，反映情况必须使用真实姓名和联系方式，

匿名信函将不予受理。

公示时间：2025 年 9 月 29 日-10 月 11 日（5 个工作日）

联系单位：东莞市供销集团有限公司

联系地址：东莞市莞城街道达鑫创富中心 9 楼

联系电话：吴先生，0769-26623734

东莞市供销集团有限公司

2025 年 9 月 29 日

	关于东莞市供销社系统基层单位社本部内设部门岗位合同制工作人员公开招聘考试
	拟录用人员名单公告
	根据《关于东莞市供销社系统基层单位社本部2025年度内设部门岗位合同制工作人员公开招聘的公告》的安排